Fac me audire
manem misericor-

diam tuam quia
 intesperavi;
 Notam fac mihi ut
 a nunquam ambu-
 lem quia ad te
 leuavi animam
 meam;

Eripeme de inimi-
 cis meis. dñe ad te
 confugi doceme
 facere uolunta-
 tem tuam quia
 dñs meus es tu;

Spiritus bonus de-
 duce me inter
 rā rectā propter
 nomen tuum
 dñe uiuificabis
 me in aequitate
 tua;

Educes de tribula-
 tione animam me-
 am & in miseri-
 cordia tua disper-
 des inimicos meos;

Et perdes omnes
 qui tribulant ani-
 mam meam quoniam
 ego seruus tuus sum;
**DAUID AD
 UERSUS GO-
 LIATH**

diam tuam quia
 intesperavi dñe;
 Notam fac mihi ut
 a nunquam ambu-
 lem quia ad te dñe
 leuavi animam
 meam;

Eripeme de inimi-
 cis meis. dñe ad te
 confugi doceme
 facere uolunta-
 tem tuam quia
 tu es dñs meus;

Spiritus bonus de-
 duce me in uia
 rectā propter
 nomen tuum
 dñe uiuificabis
 me in aequitate
 tua;

Educes de tribula-
 tione animam me-
 am & in miseri-
 cordia tua disper-
 des inimicos meos;

& perdes omnes
 qui tribulant ani-
 mam meam quoniam
 seruus tuus ego sum;
**DAUID AD
 UERSUS GO-
 LIATH**

diam tuam quoniam
 in confido;
 Notam fac mihi ut
 a nunquamambu-
 lo quoniam ad te
 leuavi animam
 meam;

Liberam de inimi-
 cis meis. dñe ad pro-
 tectus sum doceme
 ut faciam uolunta-
 tem tuam quia
 tu es dñs meus;

Spiritus bonus de-
 duce me inter
 rā rectā propter
 nomen tuum
 dñe uiuificabis
 in iustitia
 tua;

Educes de angus-
 tia animam me-
 am & in miseri-
 cordia tua dissi-
 bis inimicos meos;

& perdes omnes
 ligantes ani-
 mam meam ego
 enim seruus tuus sum;
**DAUID AD
 UERSUS GO-
 LIATH**

XLIIJ **B**enedictus dñs dñs
 meus quidocæ
 manus meas ad pro
 elium & digitos
 meos ad bellum.
 Misericordia mea
 & refugium meū
 susceptor meus
 & liberator meus.
 Protector meus
 & in ipso speravi
 qui subdis popu
 lum meum sub me.
 Dñe quid est homo
 qui innotuit fieri
 aut filius hominis
 qui reputat eum.
 Homouanitas si
 milis factus est.
 dies eius sicut um
 bra prætereunt.
 Dñe inclina caelos
 tuos & descende
 tangemontes
 & fumigabunt.
 Fulgora corrusca
 tionem & discipa
 bis eos. emitte sagi
 ta tuas & contur
 babis eos.
 Emitte manum tu
 am de alto eripe

XLIIJ **B**enedictus dñs dñs
 meus quidocæ
 manus meas ad pro
 elium & digitos
 meos ad bellum.
 Misericordia mea
 & refugium meū
 susceptor meus
 & liberator meus.
 Protector meus
 & in ipso speravi
 sub ieciens popu
 los sub me.
 Dñe quid est homo
 quod innotuit fieri
 aut filius hominis
 qui reputat eum.
 Homouanitas si
 milis factus est.
 dies eius sicut um
 bra prætereunt.
 Dñe inclina caelos
 tuos & descende
 tangemontes.
 & fumigabunt.
 Coruscacorusca
 tionem tuas & dissi
 bis eos. emitte sagi
 ta tuas & contur
 babis eos.
 Emitte manum tu
 am de alto eripe.

Benedictus dñs for
 as meus quidocæ
 manus meas ad pro
 elium. digitos
 meos ad bellum.
 Misericordia mea
 & fortitudo mea
 auxiliator meus
 & saluator meus.
 Scutum meum
 & in ipso speravi
 qui subiecit popu
 los mihi.
 Dñe quid est homo
 quia agnoscit eū
 filius hominis
 quia conputat eū.
 Homouanitas ad
 simul cotus est.
 dies eius quasi um
 bra pertransiens.
 Dñe inclina caelos
 tuos & descende
 tangemontes.
 & fumigabunt.
 Mica fulmine
 & dissipet
 eos. mittere sagi
 ta tuam & inter
 fice illos.
 Extende manū tu
 am de excelsis libe

me & libera me
de aquis multis
& de manu filio
rum alienorum.

Quorum os locu
tum est uanitate
& dextera eorum
dextera iniquita
tis.

Discant cum nouum
cantabo tibi in
psalterio deca
chorde psallam
tibi.

Quidam salutem re
gibus qui redemisti
dauid seruum su
um de gladio ma
ligno eripeme.

Et erueme

de manu filiorum
alienorum
quorum os locu
tum est uanitatem
& dextera eorum
dextera iniquita
tis.

Quorum filii sicut
nouellae planta
tiones in uuentu
te sua

me & libera me
de aquis multis
& de manu filio
rum alienorum.

Quorum os locu
tum est uanitatem
& dextera eorum
dextera iniquita
tis.

Discant cum nouum
cantabo tibi in
psalterio decem
cordarum psallam
tibi.

Quidam salutem re
gibus qui liberaf
dauid seruum tu
um de gladio ma
ligno. Eripeme
& libera me

de aquis multis
& de manu filio
rum alienorum.

Quorum os locu
tum est uanitatem
& dextera eorum
dextera iniquita
tis.

Quorum filii sicut
nouellae planta
tiones stabilitate
iuuentute sua.

rame & erueme
de aquis multis
de manu filio
rum alienorum.

Quorum os locu
tum est uanitatem
& dextera eorum
dextera mendac
ci.

Discant cum nouum
cantabo tibi in
psalterio decem
chorde psallam
tibi.

Quidam salutem re
gibus qui erit ut
dauid seruum su
um de gladio per
simol libera me
& erueme.

de manu filio
rum alienorum.

Quorum os locu
tum est uanitatem
& dextera eorum
dextera mendac
ci.

Ut sint filii nostri
quasi plantatio
crescens in adolis
centia sua.

Filiae eorum con-
positae circumor-
natae ut similitudo
templi.

Promptuaria eo-
rum plena eruc-
tuantia ex hoc in
illud.

Oves eorum fœcos
abundantes in e-
gressibus suis. bo-
ves eorum crasse.

Non est ruina in a-
ceria et neque tran-
situs neque clamor
in plateis eorum.

Beatum dixerunt
populum cui haec
sunt. beatus popu-
lus cuius dñs dñs
eius.

**LAUDATIO
DAVID.**

cxliij Exaltabote dñs meus
rex & benedicam
nomen tuum in sae-
culum & in saeculū
saeculi.

Per singulos dies
benedicam tibi &
laudabo nomen
tuum in saeculum.

Filiae eorum con-
positae circumor-
natae ut similitudo
templi.

Promptuaria eo-
rum plena eruc-
tuantia ex hoc in
illud.

Oves eorum fœcos
abundantes in
tineribus suis bo-
ves eorum crasse.

Non est ruina in a-
cheria et neque tran-
situs neque clamor
in plateis eorum.

Beatum dixerunt
populum cui haec
sunt. beatus popu-
lus cuius est dñs dñs
eorum.

**LAUDATIO
DAVID.**

cxliij Exaltabote dñs rex
meus & benedicam
nomen tuum in ae-
ternum in saeculū
saeculi.

Per singulos dies
benedicam tibi &
laudabo nomen
tuum in aeternum.

Filiae nostrae qua-
si anguli ornati
ad similitudinem
templi.

Promptuaria nos-
tra plena & su-
perfundentia ex
hoc illud.

Pecora nostra in mili-
bus & innumerabi-
lia in compediis
taurini pingues.

Non est interruptio
& non est egressus
& non est ululatus
in plateis nostris.

Beatus popu-
lus cuius talia
sunt. beatus popu-
lus cuius est dñs dñs
suis.

**LAUDATIO
DAVID.**

cxliij Exaltabote dñs meus
rex & benedicam
nomen tuum
in aeternum
& ultra.

In omnibus die-
bus benedicam tibi &
laudabo nomen
tuum in sempiternum.

& in saeculum scilicet
Magnus dominus & laudabilis nimis & magnitudinis eius non est finis.

Generatio & generatio laudabit operatua & potentiam tuam pronuntiabunt;

Magnificentiam gloriae sanctitatis tuae loquentur & mirabilia tua narrabunt;

Et virtutem terribilium tuorum dicent & magnitudinem tuam narrabunt;

Memoriam abundantiae suavitatis tuae eructabunt & iustitiae tuae exultabunt;

Miserator & misericors dominus pateriens & multum misericors;

Suavis dominus uniuersis & miserationes eius super omnia

& in saeculum scilicet
Magnus dominus & laudabilis nimis & magnitudinis eius non est finis;

Generatio & generatio laudabunt operatua & potentiam tuam pronuntiabunt;

Magnificentiam maiestatis tuae & sanctitatem tuam loquentur & mirabilia tua narrabunt;

Virginitatem terribilium tuorum dicent & magnitudinem tuam narrabunt;

Memoriam abundantiae suavitatis tuae eructabunt & iustitiae tuae exultabunt;

Misericors & misericors dominus pateriens & multum misericors;

Suavis dominus uniuersis & miserationes eius super omnia

OEAMEL

num iugiter
Magnus dominus & laudabilis nimis & magnificentiae eius non est inuentio;

DELETH

Generatio & generatio laudabit operatua & fortitudinem tuam adnuntiabunt;

Decorem gloriae magnitudinis tuae & uerba mirabilium tuorum loquar;

UAY

Et fortitudinem horribilium tuorum loquentur & magnitudinem tuam narrabo;

ZAI

Memoriam multae bonitatis tuae loquentur & iustitias tuas laudabunt;

ETH

Clemens & misericors dominus pateriens & multa misericordiae eius;